
ANUNT DE PARTICIPARE

privind achizilionarea Transport sanitar (аmЬчlап{е de tip В 4х4 )сопfоrш necesitй{ilor IMSP Centrul
Na{ional de Asisten{й Medicalй Urgепtй Prespitaliceascй qi IMPS SCM Gheorghe Paladii

(se indicё obiectu1 achizi{iei)

рriп procedura de achizi{ie: Licita{ie deschisй
Cod СРV: 34100000-8

I. Dепчmirеа autoritй{ii contractante: CENTRUL PENTRU АСНIZШП PUBLICE
CBNTRAI"IZATE IN SANATATE

2. IDNO: 10tбб01000212

3. Adresa: MD-2005, MOLDOVA, muп.Сhiqiпйu, mчп.Сhiqiпйu, MD-2005, Republica Moldova,
Chiqinйu bl. Grigore У ieru 2212

4. NчmirчI de telefon lfax 022222364

5. Adresa de e-mail;i de internet а autoritй{ii contractante: office@)caitp.ý.р4; capcs.md

6. Adresa de e_mail sau de internet de la care se va putea ob{ine accesul Ia documenta{ia de аtriЬuirе:
dосumепtаliа de atribuire este апехаtd iп cadral procedurii iп SIA RSAP

7. Tipul autorit5{ii contractante qi obiectul principal de activitate (dасй este cazul, mеп{iuпеа сi
autoritatea contractantй este о autoritate centrali de achizi{ie sau сi achizilia implicй о аltй fоrmй
de achizi{ie соmuпй): autoritate сепtrаlй de achizi{ie

8. Рrосеdurа а fost iпсlusй in planul de achizi{ii publice а autoritй{ii contractante (DаД.{u): _
Link_ul сйtrе planul de achizilii publice publicat: https://capcs.md/wp-content/uploads/2022l03/Plan-

de-achizitii-publice-CAPCS 2022.pdf
СumрйrйtоrчI invitй operatorii economici interesa{i, саrе ii pot satisface necesiti!ile, sй participe la

рrосеdчrа de achizi{ie privind liчrаrеа/рrеstаrеа/ехесutаrеа чrmйtоаrеlоr Ьчпчri /servicii/lucriri:
Сопfоrm caietului de sarcini ata;at.

9. in.cazul in саrе contractul este impйr{it ре loturi un ореrаtоr economic poate depune oferta (se va
selecta):
1) Pentru mai multe loturi;

10. Admiterea srlu interzicerea ofertelor alternative: se interzice
(indicali se adrTite saLl пu se adnlite)

11. Теrпrспii qi condi{iile de livr:rrc/prest:rrc/cxecutare solicita{i: Ambulant:r ча fi livratr'i iп DDI'
condifiio сопl'оrm INCOTERMS 2020, рiпi la 3|.|2.2022

Anrbulalr{a v:r fi iivrati iп calitate de unitate func{ionala (аmЬulап{:r complet echipat:i),
spccificincl in dctalii echipanrentele qi dispozitivele din dotarc ро care le аrео in conformitate cu
actul de ;rrеdаrе / prinrire.

Cf,Etig:itoruI, pArrй la inccputul livr:irii rrrnbulan(clor, \,tl orgatriz:l рrсzспtаrе:r ре teritoriul
ltcputllicii Moldor,:r ir unei mostre de irmbulanf:-t as:rmblatй ;i ccIriptrtri репtrч а verifica
confornritatcir accstei:t cu termenii de referinlir

12.'I'сrпrепul dc vaIalrilitate а contractului:_28.02.2a23

13. Сопtrасt de achizi{ie rсzеrчаt аtеliеrеIоr protejate s:lu сй acesta poate fi executat numai in cadrul
uпOr рrоgrапrс dc ang:rjarc protcjati (dupit c:tz): пu

(indicali da sau nLr)

14. Рrеstаrеir serviciului este rеzеrч:rt:i unei anumite profesii in temeiul uпоr acte сu putere cle legc sаu
al uпоr acte aclministrativc (dupri caz): пu

(se nlcnlioneazб геsресtiче]е acte cu рutеге de lege Ei acte adnlilristгativc)



15. Scurta descriere а criteriilor privind eligibilitatea ореrаtоrilоr economici саrе pot determina
eliminarea acestora ýi а criteriilor de selec{ie; nivelul minim (nivelurile minime) al (ale) сеriп{еlоr
cventuaI impuse; se mепtiопеаzй infbrmatiile solicitate (DUAII" tlocumcnt:r

Nr.
d/tl

criteriile de calificare si de
selec{ie

Mod de demonstrare а indeplinirii сritеriului/сеriп{еi: Obligati
vitatea

1 Сеrеrса de participare oгigirral - conflrmat рriп арliсаrеа sertrtrйtr"trii electгotrice cle

сitrе administratorr_rl compar-riei indicat in Extrasul Registrtllr-ri
de Stat а1 persoatrelor jtrridice sall de сбtrе pel,soalla
imputernicita 'аtбt ;i in cazul dеlеgйгii sar,r itrtputernicirii
persoanei, 1а ofertй se апехеаzб actul/docur-tlelrtul с]е

in'putcrrliciгe; Corform апахеi пr, 7 сliп l)octtmaпtctl,ict
Slапсlаrсl apro|-1ati1 рriп Оrrliпul Miпisterului liiпctll!c/or пr,
ll5 сliп l5.09.2021,

DA

2 Specificalia telrnic1 - original cotrfirmat рriп арliсаrеа sertrn5tuгii еlссtгоrriсе de
сбtге аdmillistгаtогul companiei ir"rdicat ilr Ехtrаsu l Registгtlltri
de Stat al persoatreloг.juridice sall de сittгс регsоапа
itnptrterllicita atДt ;i irr cazul dсlеgёгii stttt itllpLtteгrriciгii
persoatrei, la оГеrtб se апсхеаzб. actrtl/clocr.rtTentrtl de
irnputernicire; СопJrlrm сtпехеi пr. 22 сliп I)oct.tlllelllctlict
Stапсlсл"d aprobatci рriп Оrсliпul Miпistel,ului l'iпrlп{еlоr пr.
] l5 сliп ]5.09.2021

DA

J Specifica}ia de рrе{ - original сопfirmаt ргiп арliсаrеа senltrirturгii еlссtгопiсе de
сйtrе adtrrinistratorr-rl cornpaniei ind i cat in I]xtrasrrl IlegistrLr I Lr i

de Stat а1 реrsоапеlоr .iuridice sall de сбtrс реrsоапа
il-t-tputernicita atAt gi in caztrl delegirгii sau ?tl-tpttterrricirii
persoanei, la оfеrtй se anexeazй actul/clocumentul de
itnpr-rternicire; Сопfоrm апехаi пr. 23 сliп Drlcu,пlel,t|ctli.ct

Staпclard ttprobcпii рriп Ordiпul Miпislerului I''iпсtп!сlоr пr.
] l5 diп 15.09.2021
Nola. Cosl,ul ofertei iпсluсlе: сli,уtэоziIivеlе, ctmbalarea ,yi

DA

lrc.tll"s,porlat"ea lcl seclittl beпeficictrulu.i., i.tl,s,lttluraa ,yi |эttпel,ect ill
fuпс!ittпе, iпstruirea Iellпicci tп explrlctlclre s,i tlleпleпatlIii,
pr е gd lir еа per s опаlu lu i medic al.

Са;!й срцýцmаЬilе]в!\ рiе;еkц cle sс|эimЬ si exectttёll,ii,
m,епlепап[еi pericldice iп liпttэul perioctclei de gctrctп|ie suпl.

сопfсlrmе cu lеrmепii de rеfеriпtёl
4 DUAI] original - cotlfirnrat prirr арliсаrеа sernnitttгii еlссtгопiсе de

сйtrе adrninistгatorul companiei indicat in Extrasr-r1 Registrr-rltli
de Stat а1 реrsоаtlеlог .juridicc sall de сdtrе реrsоапчt
impr"tternicitё atat ;i iп cazul delegйrii sau impttteгrricirii
persoanei, 1а оfеrtй se anexeaz5 actul/docunrenttrl de
imputernicire; .Notii: prezeпt(Irect oriciirui alt .formular de
DUAE rJесit cel ala;ctt la proceclltrci coпslil,ttie Ieltlei cle

descali/icare а oDeratorilrlr есопrlmiсi.

DA

5 Gагап{iа рспtгrt оfЫtй - de: 2о/о clin чаlоаrеа оfёrtеi firб TVA.
-itr caztrl itl саrе garal-r{iei Ьапсаrс urtneazi а fi ргеzепtаtir irr
original соlrlЬгm anexci rr. 9 сliп Dclcttttlell[ct7iu Slaпdarcl
aprobat[t рriп Оrсliпul fuIiпisrerului Fiпсtпtеlrlr пr. ll5 diп
]5.09.202l, valabilб 160 zile,
- in cazul garanliei pentru оfеrtй sr-rb fЬгrr.й cle trапsfег Ьапсаг,
ореrаtоrul econotnic ча рrеzепаt oldirrr"rl de plati cll
сопfiппаrеа de сйtrе banc1 а exectttйrii plalii pirrd la tегпепltl
limita de depurrere а otЫtei. copie contirmat prir, aplicarea
semniturii electronice de сltrе administratorr"rl cotlpatriei

Dл

2



irrdicat in Extrasul Registrtrlr-ri de Stat al регsоirпсlог.|Lrгidiсе
sau de сйtге реrsоапа imptlterr.icitй atet ýi in cazltl delcgtiгii sar"r

imрutегпiсirii реrsоапеi, la оfЬrtй se апехеаzd
actr"rl/docurnentu1 de imputetlliciгe ; ;

б Dесlага{iе privirrd
valabilitatea оfеrtеi (l60 de
zile)

- оrigiпаl - confirn]at рriп aplicarea semllaturii electrorrice de

сйtrе adrrrinistratorul comparriei indicat in Ехtгаsul Registгului
de Stat а1 реrsоапеlоr juridice sall сlе сltrе реrsоапа
imputernicita atAt Ei in cazul dеlеgагii sau irпрlttсгrliсiгii
persoatrei, la оfеrt1 se апехеаzй actul/docun-rentul de

irrrputernicire;. СопJЬrm сtпехеi пr. В rl,iп Dосuпtепlа|iа
Slaпclarcl aprobalit рriп Оrсliпul Miпislel"ulbti Fiпсtп{еlоr пr.

] ] 5 diп 15.09.2()2 ]

DA

cerirrte de calificare obIigatorii

7 сегtifiсаt dc аtгiьtriге а

contr"tlui Ьаtrсаг
еliЬегаt cle batlca сlе{iпitоаге de ccltlt -- сопfiгt-t-lztt ргirl арliсагеа
scrlrtlitttгii elcctгotricc сlе сzitге acltl-titlistгittoгul corll1-1atliei

irrdicat itr Ехtгаsul Registгtrlui dc Stat al регsоапеlог.iuгidiсе
sau de сйtrе реrsоапа itl-tputernicitё atit 9i in cazul clelegaгii sar-r

inrputernicirii persoatrei, la оГегti se anexeazi
actul/docutTenttrl de itrr puternic i rе ;

DA

8 Dovada iпгеgistrйrii
peгsoatrei jtrгiclice, irr
corrfbrtnitate cr.t рrечеdеri 1е

legale din {ага in саrе
огсrtаrl(ttl este stabilit

Ceгtificat/decizie de irrregistraгe а irrtгергiпdсгii/схtгаs dirr

Registrr-rI de Stat al реrsоапеlог jtrridice; Lista tbndatorilor
opcratorilor cctlnomici (пumеlс, рrепumсlс, codul
personal) Ореrаtогul econotrric trerczidetrt vtt pгczetlta

documente dirr !ага cle origirre саrе dovecJesc Гогtnа de
?tlrеgistгаrе/аtеstаге оri арагtепсtl!а din pr"tnct de чеdеге

ргоfёssiоr-iаl copie- сопf-trmаt рriп арliсагеа sctlrtlitr,tгii
еlссtгоt-tiсе dc сitге асltrriпistгаtогttl cot-t-tpalriei irldicat irl
Ехtгаslrl RegistrtrlLri сlс Stat al рсгstlаt"tеlог.iLrгiсliсс sau с]е сitгс

рсгsоаllа irrlputcгrricitй atlit qi irr cazitl dсlсgirгii sall

imрr-rtегrriсiгii pcгsottt-tei, la оl'сгtй sc at-tcxettzi,t

actul/clocuI-1rentul cle irll рutсгtliсi гс;

I)л

9 Сегtiljсаt pгivind lipsa sar"r

exister-r{a rеstаlrtеlог fаlй de
bugetul public naliorral

еliЬегаt de Servicitrl Fiscal cie Stat (vaiabilitartca ceгtificatrrlr.ri -

conlbrtn сегiп{еlог Seгvicitrltri Fiscal сlе Stat al RcpLrblicii
Molclova), valabil 1а data deschiderii оГегtеlог, Орсrаtогr.r1

есопоlпiс nerczident va ргеzепtа docutnetrtc dir-r {аrа de origine
саrе clovedesc lipsa sau existenla геstап{еlог fa{i cle btrgctul cle

stat - copie сопlirmаt ргit-t арliсагеа senrlrituгii electrorrice de

сйtге aclmirlistгatorlrl cotl-rparriei indicat irr Ехtгаsttl Registгtrltli
de Stat al реrsоапсlоr jLrгidice sall clc сйtге рсгsоаllа
it-t-tpttleгt-ticita atat ýi itr cazul dсlсgiгii szru itпрutсгrliсiгii
persoanei, la о{'еrtй se atlexeazi асtul/dосuпrепtul de

itllрutеrпiсiге]

t)л

10 SitLra{ia fiпirпсiагб tJltirlul гарогt flrracitrг/sitr"ra!ia {irlarrciaгi - Copic corlllrtrrat

ргirl арliсагеаt semtltitlrгii elcctгor-rice de сtilгс adnritlistгatoгr"tl

cortrpaniei indicat in l]хtгаsul ItcgistгLrltri dc Stat al рсгsсlаllсlог
.ir,rгiclice sau de сЁilгс регsоаlltt illr1llttcгrlicitd alat ýi itl citzltl
delegйrii sau itrrpr:terrricirii рсгsоапеi, la оI'сгtd sc ancxeazi
acttr l/docttrnentul de it-nputerr. i ci ге;

I)л

11 Dесlага!iа 1lгiчiпсi
cotlfi гпlаrеа berre [lсiагi lor
efёctivi qi neitrcadrarea
асеstоrа irr situalia
cotldatlrnirii репtгu

Sc va prezerrta de сltге оГегtапtul dсsсmпzrt ciqtigator itl teгt-t-lctt

de 5 zile de la data comurricйrii геzr.lltаtеlог ргосеdLrгii de

aclrizilie ptrblicЁ, in аdгеsа alltoгitйtii сопtrасtапtе (CAPCS) ;i
Agerr!iei Achizilii Pttbiice, сопlЬгm tlroclclr-rlr-ri аргоЬаt ргirl
Oгdinul Ministerr,rlui Irinarrtelor пr. 14512020, setnIrat iп fЬгtлаt

DA

J



рагtiсiраrеа la activitili аlе
tttlei organiza{ii sau grupйri
cгinlitlale, рспtгu соruрliе,
IiaLrdZr ;i/satl sрirlаrе de
Ьапi

electгot-tic, de сdtrе adrnirristratorr,rl colllpatriei irrdicat iIr

Extrasrrl Registluitri de Stat al реrsоаtlеlоr juridice sar-l de сdtrе

реrsоапа irnputeгrricitй atAt ;i in cazrtl clelegdгii sall
inrputerrricirii pcrsoat-tei, 1а оlЪrti se arlexeazi
acttr l/docr"rnretrttt l de iпlрutегrriсirс.

12 Nоtй Орегаtогul есопопliс va I'i гespir-rs dir-r саdгr"rl ргосесlr-rгii dc
аtгiЬtriгс in cazttlitr саге ntt va it,lciirca irr SIA RSAP (Мtспdеr)
оfЪгtа репtгu lotr-rгilc саrс sllnt indicatc irl I'огrлttlагtrl

specifi catiilor de rэrеt.

Dл

1з Documente сопf'iгtпаtоаге
(ргоsресtе) ;i documente
telrtrice de сопl'trrпаrе а
specifi ca{iiior prezet-ttate,

1ista ассеsоriilог
eclripatTerrtului оlЪrit

Docttmente confirmatoare (ргоsресtе) Ei docttnrente tehnice de
confirmare а specificaliilor prezentate, 1ista accesoriilor
echipamentului oferit de la рrоduсйtоr - copie - сопfirпrаtй ргiп
aplicarea senrnйturii electronice de сdtrе administratorul
companiei indicat in Extrasul Registrului de Stat al peTsoanelor
juridice sau de сйtrе persoana imputernicitб atAt gi in cazul
delegйrii sau imputernicirii persoanei, la оfеrtй se anexeazi
actul/documentul de imputernicire;
{]a{irltlцlrl 1rrtlttrtrгiiltll-,tlltli/ltгtll;trlr.lclг/tlttcalltlr,ltlft: {r:ltlli*:tl, r.:rl

itttlititl,t:a/liiat,{jilr,{,),ý nttltltaгtlllti i|,Ll i^rli'ilл,ia;i:r/ntltltll:ltti
artictlllllmi rrtrilrrlit tltllarlllmi tiе ltlI rll't:l,itr 9i *l;llrl"ltlllc{l,illtl"
1ehlrici solicitati iп doctlnrrlпt:r{ia tic a{гibtlil"e"

DA

14 1\оlа 1п оlЪгtа ,,{Ьгmulаrlli specilica{iiloг telrnice" se
obligatoriu codtrl pгodusulr-ri оtёrit, itrclusiv,
еtссеsоriilог pentru а putea fl iderrtiflcat сопlЬгtтt
pгezentat. In caz сопtгаr oferta va f-i respi1-1si.

va indica
а trtttttoг

catalogr,rlr"ri

DA

l6. Gаrапliа репtru оlЪrtti: in cuantunr rJa 2 О/о din чаlоаrеа ofЫtei йrй ТVА.:
'l' пt п s.|b r l п со t,t t ttl iпs tit ut ie i
Всrlсlrсiаг: M1l-]"Г Chisinau-bugetul de stat

Cclrtrltl pentrlt Achizilii Ptrblice Centralizate iп Sйrrltate

Cod Ilscal: l 01 6601 000212
Cont II]AN: МD2З'ГRРССС5 1 8430В01 859АА
[]апса benclrc. : Mirristcrtrl Fiпаrrtеlоr-'Гrеzогеriа de stat

Coc[Lr1 baricii: TREZMD2X.
(,'ч ltrmd|.octl,eu пrl[d: Gctt,ctп{ict 1лепl,rъt oferlci iп сttпсttttпl cle 2%,lct procec[urct cle uchizilie рulэliсй пr. с{iп

-_-лNotй: [п ctrzul trlrпsfсrului opcratot,ul economic va ргеzсп:rt ordirrul rle plati сu сопtirmаrса clc citre
lranci а executiirii plй{ii рiпi la tеrmепul limiti de dерuпеrе а ofЫtei
Sаu
Gаrапliе Вапсаrd сопfоrm Anexa nr. 9 din Documentalia standard арrоЬаtй prin Ordinul Ministerului
Finanlelor nr. 115 din 15.09.2021t,

Notti: iп cazul ill саrе garantia pentru оfегtй este prczentatй sub fогmй cle gararr{ie Ьапсаrйо aceasta urnre:rzii а fi
;lrczenttrti in tlгiginal (clacir cstc senrnatй olograf cle critrc Ьапсй) la sedirrl CAI'CS, tluрй tleschitlere:r оf'еrtсlоriп
tегпlсп de 72 de оrе. Terrnenul tle valabilitate а garan{iei barrcare trеЬuiе sй lie acelaqi crt termellul de valabilitate
а ol'ertci.
l]rezerltrrгea огiсirui:rlt IЬrmulаr tlccAt cel:rrlгobat пriп Оrdiпul Ministerului FiпrrпtеIоr пr. 115 clin t_5.09.2Q21

cpnstitttic tcцpi dр.,,гg,sлiпяяr_q"з,,*t!gТсi'""qр_пJhr,m рр{. {Р*d_i_,J*Р"цdj_т_'

17. Garan{ia de Ьчпi execu{ie а contractului, счапtчmчl57о din suma totalй а contractului.
Transfer la сопtul iпstitaliei

Beneficiar: МF-ТТ Chisinau-bugetul de stat



Cerltrr-t l petrtгtt Aclri zi 1i i Publ ice Cer-rtralizate irl S йrr5tate

Сос1 fiscal: 1 01 6601 000212

Сопt IBAN: MD23]'RPCCCS 1 84ЗOВ01 859АА
Rапса berlellc. : Mirristerul I;itrапtеlоr-Тrеzогегiа de stat

Codul bancii : ]'REZMD2X.
(|tt ttrmйlclctrea поlсi; Gаruп!iсt de Ьuп|t exacltlie iп съtпаl,ttlll cle 5%,la procaclura de ctchizi!ie

publicci пr. diп _.
S,(l lt

Gаrпп|iе Вппсurti сопГогtrr Апеха rrr. 10 din Docr.пnenta{ia standard арrоЬаtй ргiп Ordirrul Ministeгr"rlui

I"irrarrleloг пг. 1 15 din l5.09.2021, irr origirral ata;atй la contract.

1tl. Motivul rссurgсrii la рrосеdurа :rcceleratй (in cazul licita{iei dcschise, restrinse ;i :r procedurii
ncgociatc), пu sc :lplici.
19.'I'chnici;i instruntente slrccifice de atrilruire (dacil este cazul spccitica{i clacir se ча utiliza асоrс|ul-

сасlru, sistenlul clintrmic de achizi{ie sau licita{ia clcctronicri):nu se aplic:i.

20. Condi{ii spcciale cle саrе c|epindc inclcplinirea contractului: nu se aplicti
2l. Of'crtclc sc ;rrezinti: in lei.

22. Criteriul clc cvalrtare aplicat pentru rrtrilruirea ctlntractului: per lot l:r cel nrai mic сu
сtlrеsрuпсlсrеа tuturоr сеriп{еlоr.
23. I,'actorii dc счаluаrе а оlЪrtеi celei mai avant:r.joasc din рuпсt de чеdеrс есопоmiс, рrесuпr ;i
ponderile |оr: пu sc aplicir
24. 'Гсrrпспul linrit:i de dcpunerc/dcsclridere а ofertclor:

- conftlrtrl SIA IiSAP М'Гепdеr
25. Aclrcsa l:t саrс trclruie transtnise of'ertele sau cercrilc de particip:rre:

O|t:rtalc sau cererile rlc рпrtiсiрчrе vor.fi depuse еlесtrопiс рriп iпterrtlecliul SIA RSAP
2(l. 'I'сrmспuI cte l,alalrilitatc а olt,rtcltlr: l60 de zilc
27. Locul dcschitlcrii оfЪrtеlоr: SIA IiSAP
28. O./brteIe iпlftrz,iпtа yor.fi respittse.

29. I)сrsоапсlс atltoгizatc sit :lsiste la dcschiderea оlЪrtсlоr:
О.|еrlпп{ii sOu rерrеzепtпп|ii acestorп пч dreptul sci рпrtiсiре lп descltidereп о.fёrtеlоr, сч excap|itt

cctz.ultti с?пd oJbrlele чч.|Ьsl rlepttse рriп SIД RSAP,
30. Linrlla s:ru Iimbi|c iп c:rre trclruie rcd:rctate ofertele s:ru сеrеrilе de participare: limba se stat.

3l. Ilcspcctivul contr:lct se rсfЪrri l:r uп proiect qi/sau рrоgrаm finan{:rt din fonduri ale Uniunii fiurорепе:
tlu

32. Dепurпirеа ;i adres:r organismului ctlmpetent de solu{ionare а contestatiilor:
А ge lt 

{ i tt Nп 
{ 
i о п о l Гt 1l е п t r ч. S о l u| i о п о r at С о tl tes la {i i l о r

Adraso: ttttttt, Clti;ittittt, bcl. ýtefпlt cel Mпre;i Sfaй пr.l24 (et.4), MD 2001;
'I-e l/ I" пх/е пt п i l : () 2 2- 8 2 0 6 5 2, 0 2 2 8 2 0-6 5 l, со tt,testct ti i@a п s с. rп d

33. Dat:r (datclc) si ref'crintir (rсt'сriп{сlе) рuЬliсйrilоr anterioare in Jurnalul Olicial al Uniunii
l,]ttropcne рriviпtl contгitctttI (contractelc) la саrс se rеf'сгir апuп{u| rcspcctiv (dacir cstc cazuI): sc \/а
pulrlica dupir рuЬliсаrс in SIA IISAP (Мtепdеr).

34. iп cazul rtclrizi(iilor 1rcrioclice, calcnclaruI cstimat репtru 1rublicarea anunturiltlr viitoare:
35. I)ata public:irii апuпtului clc inten!ic: s-a translnis sрrс 1lulrlicaгc
36. I)ata transnritet,ii sргс ;rulrlicarc а anun{ului cle раrtiсiрпrс 18.{lЗ.2022

37. tп c:rclrul ;rгоссс|urii с|е achizi{ie pulrlicri sc ча utiliza/accepta:
Denumirea instrumentului electronic l Se ча utiliza/accepta sau пu



Dерltпегеit electrotricit ar оlЪrtсlоr satl а се[еl,ilог de

рагtiсiраrс

se va utiliza

sistenrLr1 dc comenzi electror-rice

Fасturаrеа el есtrопiсЁr se ча utiliza
PIir[ile сlесtrопiсс se ча utiliza

38. Contractul iпtrй sub inciden{a Acordului privind achizi{iile guчеrпаmепtаlе al Organiza{iei
Mondiale а Comer{ului (numai in cazul anunfurilor tr94smise sрrе publicare in Jurnalul Oficial aI
Uniunii Еurорепе):

(se specifici cla satr ntr)

Conducйtorul grupului de luсrч: Gheorghe GOItCEAG


